ASOCIACION ARGENTINA

DE TENIS

Equipo  siembra Rnk

Zona: A
1

—_

o O o N

2
3
4
5

Posiciones Finales

25

Todos Contra Todos CIRCUITO ARGENTINO PARA MENORES Categoria: DAMAS 16

Equipo

FERA, ROCIO FIORELLA - [

ROSSI, VALENTINA |:-

ZARATE, VICTORIAAYLEN | | -

LARA, LUISANA MAILEN | |
VERON, FLORENCIA ANTONELLA | |

Sede: HURACAN Grado: ABIERTO
Prueba: | SINGLE Fecha: 22/02/2021
1 2 3 4 5 6 Puntos  Posicién




